

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Закрытое акционерное общество "Чистая вода"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	3.1	3.2 3.3 3.4. класс 4
1	2	3	4	5	6	7 8 9 10
Рабочие места (сд.)	102	89	0	38	51	0 0 0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	215	179	0	74	105	0 0 0
из них женщин	51	36	0	36	0	0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0 0 0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0 0 0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда			Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффе-ктивности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Общий департамент. Администрация																							
59	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Заместитель директора по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общий департамент. Секретариат																							
61	Референт-переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общий департамент. Отдел персонала																							
1	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общий департамент. Отдел информационных технологий																							
62	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общий департамент. Отдел охраны труда																							
4	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общий департамент. Административно-хозяйственный отдел																							
11	Бригадир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

12	Полосный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общий департамент. Транспортный отдел офиса																					
58	Водитель легкового автомобиля	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Водитель легкового автомобиля	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Водитель автобуса	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовый департамент. Экономический отдел																					
64	Начальник экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент главного инженера. Отдел главного механика																					
5	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент главного инженера. Служба по обслуживанию оборудования																					
6	Специалист по сервисному обслуживанию клиентов	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-складской департамент. Производственный цех																					
8	Заместитель начальника производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-складской департамент. Производственный цех ЦЭТ																					
66	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Оператор конвейерной линии	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-складской департамент. Склад																					
68	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент сервисных продаж. Отдел по работе с клиентами																					
69	Начальник отдела по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент сервисных продаж. Служба приема заказов																					
100	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент сервисных продаж. Служба поддержки контактов с клиентами																					
101	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент сервисных продаж. Служба обслуживания юридических лиц																					
70	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент сервисных продаж. Отдел по работе с юридическими лицами																					
71	Начальник отдела по работе с юридическими лицами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент сервисных продаж. Отдел маркетинга																					
72	Начальник отдела маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Менеджер по электронной коммерции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

91	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	2	2	2	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
92	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	2	2	2	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
93	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	2	2	2	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
94	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	2	2	2	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
95	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	2	2	2	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
96	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	2	2	2	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
97	Водитель-экспедитор	-	-	-	2	2	2	2	-	2	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
98	Водитель-экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
99	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 15.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер-энергетик _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) *Н.О. Соболев*

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (ф.и.о.) _____ (дата)

Начальник отдела кадров _____
(должность)

_____ (подпись)

_____ (ф.и.о.)

_____ (дата)

Н.В. Савина

Руководитель ИЛЦ _____
 (должность)

_____ (Ф.И.О.)

М.В.Соловьев (подпись)

(дата)

Менеджер по персоналу _____
(должность)

_____ (подпись)

_____ (ф.и.о.)

_____ (дата)

Н.О.А. Дольга

Эксперт(-ы) организации; проводившей специальную оценку условий труда:

4176
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

15.12.2023

(дата)